

Comune di UTA						
SERVIZIO DI IGIENE URBANA						
CIG : 3623217540 – CUP : H22111000130004						
QUADRO ECONOMICO DI SINTESI						
Forniture				n.°	€/cadxanno	€/anno
- sacchi per la raccolta dell'umido (7 sacchetti/settimana * singola utenza)				1.200.000	0.030	36.000.00
- sacchi per la raccolta del secco (2 sacchetti/settimana * singola utenza)				400.000	0.070	28.000.00
- sacchi per la raccolta del secco (1 sacchetto/settimana * singola utenza)				200.000	0.070	14.000.00
- cassonetti con capacità di litri 1100 per la raccolta differenziata del rifiuto secco				10	150.000	1.500.00
- cassonetti con capacità di litri 1100 per la raccolta differenziata del rifiuto umido				10	150.000	1.500.00
- cassonetti con capacità di litri 1100 per la raccolta differenziata del rifiuto vetro lattine				10	150.000	1.500.00
personale				n.°	€/cadxanno	€/anno
- autista	4A	100.00%		1.00	44.517.18	44.517.18
- operaio	2B	100.00%		1.00	36.163.88	36.163.88
- autista	3A	83.33%		1.00	41.821.35	34.849.73
- operaio	2A	58.33%		1.00	39.734.14	23.176.92
- operaio	2A	100.00%		1.00	39.734.14	39.734.14
- operaio	2A	100.00%		1.00	39.734.14	39.734.14
- impiegato	3A	100.00%		1.00	38.695.04	38.695.04
- operaio		1	27.77%	1.00	35.039.53	9.730.48
- autista	3A	100.00%		1.00	41.821.35	41.821.35
- autista	4A	100.00%		1.00	44.517.18	44.517.18
Automezzi				n.°	€/cadxanno	€/anno
compattatore carico posteriore da 22-24 mc con allestimento per ritiro rifiuto solidi urbani con attrezzatura alza-volta bidoni e voltacassonetti universale in grado di movimentare cassonetti da 120 a 1100 litri				2	17.000.00	34.000.00
compattatore posteriore da 8-12 mc allestito su autotelaio potenza minima 170 CV, idoneo per raccolta differenziata, con attrezzatura alza-volta bidoni e voltacassonetti universale in grado di movimentare cassonetti da 120 a 1100 litri				1	12.000.00	12.000.00
motociclo tipo APE PIAGGIO 50 a tre ruote e motore a due tempi, allestito per le esigenze del servizio di spazzamento stradale				1	2.000.00	2.000.00
Automezzo tipo PORTER PIAGGIO con vasca da 2,5 mc, ribaltabile completo di sportello di caricamento sul lato destro e piedini stabilizzatori a comando idraulico				1	4.000.00	4.000.00
autocarro a due assi cassonato, da 3,5 t, dotato di pedana idraulica posteriore allestito a cassone aperto e sponde alte idoneo per ritiro rifiuti ingombranti				1	8.000.00	8.000.00
autotelaio allestito per la movimentazione di cassoni scarrabili, con capacità di sollevamento minima di 25 t, doppi comandi, in grado di movimentare cassoni della lunghezza di m.6 e della capacità fino a 30 mc				1	8.000.00	8.000.00
costipatore con vasca da 7-8 mc allestito su autotelaio, potenza minima 170 CV, idoneo per raccolta RSU e differenziata completo di dispositivo volta cassonetti universale da 120 a 1100 litri				2	9.500.00	19.000.00
carburanti, assicurazioni, manutenzioni, attivazione numero verde e altri oneri di capitolato				1	38.242.00	38.242.00
Varie				n.°	€/cadxanno	€/anno
- campagna informativa e di sensibilizzazione - stampa calendari e relativa distribuzione all'utenza				1	7.500.00	7.500.00
Totale						568.182.04
Spese generali					12%	68.181.85
Totale						636.363.89
Utili					10%	63.636.39
TOTALE €/anno						700.000.00
oneri della sicurezza non soggetti a ribasso						6.000.00
TOTALE €/anno						706.000.00
I.V.A.					10%	70.600.00
TOTALE						776.600.00

Si precisa che l'appaltatore non potrà invocare maggiori oneri e pretese economiche aventi come base di riferimento eventuali proprie valutazioni in merito ai parametri economici di cui al conto economico di progetto.

Il conto economico di progetto assume rilevanza esclusivamente per la determinazione omnicomprensiva e a corpo dei servizi di cui all'articolo 2 e 12 e per la definizione dei prezzi unitari di riferimento per gli eventuali ampliamenti o variazioni dei servizi di cui al presente capitolato come prescritto dall'art. 44.